
Трговец ОБРАЗЕЦ  ЕТ

Место

ЕДБ:

ЗА ГОДИНА

дневен

датум на назив и датум на промет

реден книжење број на документ

број (ден и документ

месец)

1 2 3 4 7

ПЕЧАТ

ЕВИДЕНЦИЈА ВО ТРГОВИЈАТА

книговодствен

документ

на стоките на стоките

5 6

потпис на овластено лице

набавна вредност

(колона 6+7 од

ПЛТ)

продажна вредност

(колона 10 од

ПЛТ)


